



KTO Advokatanpartsselskab Holding

Sanatorievej 12E E
8680 Ry
CVR-nr. 32949134

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Kristian M. Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTO Advokatanpartsselskab Holding
Sanatorievej 12E E
8680 Ry

CVR-nr.: 32949134
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kristian M. Tokkesdal, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 672 t.kr. og en egenkapital på 13.328 t.kr.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.000)	(18.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		643.063	509.788
Andre finansielle indtægter	1	122.540	92.830
Andre finansielle omkostninger	2	(95.862)	(550.281)
Resultat før skat		649.741	33.587
Skat af årets resultat	3	22.014	104.764
Årets resultat		671.755	138.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		671.755	138.351
Resultatdisponering		671.755	138.351

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.248.556	12.905.493
Finansielle aktiver	4	13.248.556	12.905.493
Anlægsaktiver		13.248.556	12.905.493
Tilgodehavende skat		0	27.272
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		221.289	0
Tilgodehavender		221.289	27.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.879.201	1.759.798
Værdipapirer og kapitalandele		1.879.201	1.759.798
Likvide beholdninger		239.101	267.354
Omsætningsaktiver		2.339.591	2.054.424
Aktiver		15.588.147	14.959.917

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.176.356	12.825.493
Overført overskud eller underskud		71.570	(249.322)
Egenkapital		13.327.926	12.656.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.991.687	2.184.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.277	82.959
Skyldig skat		158.763	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	21.739
Anden gæld		8.494	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.260.221	2.303.746
Gældsforpligtelser		2.260.221	2.303.746
Passiver		15.588.147	14.959.917
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	12.825.493	(249.322)	12.656.171
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(300.000)	300.000	0
Årets resultat	0	650.863	20.892	671.755
Egenkapital ultimo	80.000	13.176.356	71.570	13.327.926

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	93.417	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	(735)	0
Øvrige finansielle indtægter	29.858	92.830
	122.540	92.830

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.536	82.010
Renteomkostninger i øvrigt	3.318	463
Dagsværdireguleringer	0	451.958
Øvrige finansielle omkostninger	11.008	15.850
	95.862	550.281

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.474	0
Regulering vedrørende tidligere år	(23.488)	0
Refusion i sambeskatning	0	(104.764)
	(22.014)	(104.764)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	12.825.493
Andel af årets resultat	643.063
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	13.168.556
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.248.556

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KTO Advokatanpartsselskab	Skanderborg	ApS	100
Abigraih ApS	Skanderborg	ApS	100

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.759.798
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	69.443

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
